
Uchwała Nr XXXVII/14/2017 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 09 lutego 2017 roku 

 

 

 

w sprawie : uchylenia Uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr XXIX/58/2016 z dnia 06 

lipca  2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na włączenie   granice obszaru Pomorskiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej  nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Kosakowo. 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zmianami )  

Rada Gminy Kosakowo uchwala co następuje : 

§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę  Rady Gminy Kosakowo Nr XXIX/58/2016 z dnia 06 lipca 2016 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie w granice obszaru  Pomorskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej  nieruchomości położonych  na terenie Gminy Kosakowo.                                                                                                                                                                                             

§ 2 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 6 lipca 2016 roku Rada Gminy Kosakowo podjęła Uchwalę Nr XXIX/58/2016 

w sprawie wyrażenia zgody  na włączenie w granice obszaru Pomorskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej nieruchomości położonych na terenie Gminy Kosakowo. Przedmiotowa 

Uchwała stanowić miała  jeden z etapów poprzedzających  ustanowienie  strefy 

ekonomicznej, nie wywołując w tym zakresie żadnych bezpośrednich skutków.  

I tak, wykonując postanowienia  zawarte we wskazanej powyżej Uchwale Wójt Gminy 

Kosakowo wystąpił z wnioskiem o zaopiniowanie planu ustanowienia strefy ekonomicznej 

do Wojewody Pomorskiego, Rejonowego Zarządu Infrastruktury i Ministerstwa Obrony 

Narodowej jako podmiotów ujawnionych w zapisach wieczysto – księgowych nieruchomości 

wskazanych w treści Uchwały Rady Gminy. W odpowiedzi, zarówno Wojewoda Pomorski, 

Rejonowy Zarząd Infrastruktury jak i Wojewoda Pomorski negatywnie zaopiniowali zamiar 

utworzenia specjalnej strefy ekonomicznej i tym samym nie wyrazili zgody na kontynuację 

działań zmierzających do utworzenia strefy. 

Biorąc powyższe pod uwagę jak również  wniosek nr 57 Komisji Budżetowo – Gospodarczej 

Rady Gminy Kosakowo z dnia 24 listopada 2016 roku  zasadnym jest uchylenie Uchwały 

Rady Gminy Kosakowo. 

 

 


